АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2014
г. Енисейск                                         № 530-п
О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.04.2014 № 313-п «Об утверждении порядка расходования средств субвенций по обеспечению содержания в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях (группах) детей без взимания родительской платы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 5 постановления администрации Енисейского района от 01.04.2014 №313-п «Об утверждении порядка расходования средств субвенций по обеспечению содержания в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях (группах) детей без взимания родительской платы» (далее – постановление) после слов «с момента подписания» дополнить словами «и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальной сфере В.А.Пистер.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава администрации района                                                          И.А.Михайлов